2

	SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG
BỆNH VIỆN SẢN NHI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Hậu Giang, ngày 06 tháng 01 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Quý công ty và doanh nghiệp.

Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Hậu Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu in ấn bảng biểu hội trường với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Hậu Giang
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

· Địa chỉ: đường 19/8, ấp 4, xã Vị Tân, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.
· Người nhận: Trương Minh Nhật – Phòng Tổ chức - Hành chính.
· Điện thoại:  0918117975

· Email: dsthuminhhg@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

· Các nhà cung cấp gửi Báo giá trực tiếp về địa chỉ bên dưới đồng thời gửi bản Scan và bản mềm (word/excel) về địa chỉ email của đơn vị yêu cầu báo giá.

· Bảng báo giá gửi trực tiếp và gửi qua email phải thống nhất, trường hợp có sự sai khác sẽ lấy bảng báo giá gửi trực tiếp làm căn cứ.

· Nhận trực tiếp tại địa chỉ: đường 19/8, ấp 4, xã Vị Tân, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.
· Nhận qua email: dsthuminhhg@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 06/01/2025 đến trước 17h00 ngày 15/01/2025.

· Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 15/01/2025.

1. Nội dung yêu cầu báo giá:

2. Căn cứ vào yêu cầu kỹ thuật của hội đồng khoa học kỹ thuật Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Hậu Giang, Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Hậu Giang yêu cầu Quý công ty và doanh nghiệp báo giá các hạng mục mua sắm: Theo Phụ lục đính kèm.
3. Địa điểm cung cấp hàng hóa: đường 19/8, ấp 4, xã Vị Tân, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.
4. Thời gian mua sắm dự kiến: quý I/2025
5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

· Tỷ lệ tạm ứng hợp đồng: Không

· Thanh toán hợp đồng, các điều khoản tạm ứng, thanh toán: sẽ được các bên thương thảo và thỏa thuận thống nhất trong hợp đồng trên cơ sở các quy định của pháp luật hiện hành.

6. Các thông tin khác (nếu có).

a) Yêu cầu chung:

· Chất lượng mới 100%.
b) Yêu cầu khác:…….
7. Hồ sơ bao gồm: Báo giá theo mẫu phụ lục 1 đính kèm thông báo này.

Rất mong nhận được sự quan tâm của các hãng sản xuất, nhà cung cấp.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC

   Lê Hoàng Tín

PHỤ LỤC DANH MỤC HÀNG HÓA

(Theo yêu cầu báo giá ngày 06 tháng 01 năm 2025)
	STT
	Tên hàng hóa
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Bảng khẩu hiệu 2 bên hội trường.

- Kích thước: 0,9m x 2,7m

- Chất liệu: Khung sắt, nền alu đỏ, chữ alu vàng đồng, viềng Inox vàng đồng.
	Cái
	02

	2
	Bảng “Đảng Cộng Sản Việt Nam Quang Vinh Muôn Năm”

- Kích thước: 0,4m x 8,9 m

- Chất liệu: Khung sắt, nền alu đỏ, chữ nổi alu vàng đồng, viềng Inox vàng đồng.
	Cái
	01

	Tổng cộng

	Bằng chữ:

Giá trên đã bao gồm các lại thuế phí, chi phí vận chuyển.
PAGE